



Menighetsblad for Lurøy og Aldersund sokn

Nr. 3

OKTOBER 2025

84.årgang



De nye konfirmantene

Bildet er tatt i Nesna kirke på konfirmantsamlingen 20. september

Et nytt konfirmantår er i gang, og alle 15 konfirmantene er presentert i ulike gudstjenester i september. I tillegg har vi allerede hatt en felles konfirmantsamling med Nesna i Nesna kirke. Der hadde vi litt presentasjon, bli-kjent, undervisning og et varmt måltid. Det var 100% oppmøte fra Lurøy, så det var veldig bra!

Videre framover skal konfirmantene hjelpe til som ministranter og med kirkekafe i gudstjenesten fra oktober til mars/april. Når de har ministrant-tjeneste har de ulike oppgaver, som å dele ut salmebøker/program, gå i inngangsprosesjon, tenne lys, lese tekster, bidra under nattverden, rydde litt etterpå m.m. Veldig kjekt om dere som kjenner dem er med oss under disse gudstjenestene.

Vi skal også ha tre samlinger til de kommende månedene. Første samling blir for konfirmantene i Lurøy i Aldersund kirke i november. Etter jul blir det mindre samlinger i (nesten) hver krets, før vi avslutter med fellessamling med Nesna i mars. Dette blir like før fasteaksjonen, en inn-samling hvor konfirmantene går rundt med bøsser til et godt prosjekt i regi av Kirkens Nødhjelp.

Det siste som skjer før selve konfirmantgudstjenestene, er leiren på Træna som foregår sammen med konfirmantene fra Nesna, antakelig i slutten av april. Her deltar også elever og ledere fra Helgeland Folkehøgskole. Det bruker å være populært.

Vær gjerne med i tanker og bønn for årets konfirmanter. En flott gjeng, som jeg håper får et positivt møte med kirken og den kristne troen.

Sokneprest Robert

I tjeneste for Sjømannskirken

Tekst og bilder: Kari Nedgård (sokneprest i Lurøy 2018–2022)

Etter at Steini og jeg i 2022 begge var blitt pensjonister, brukte vi ei stund på å finne ut av den nyervervede friheten og falle inn i den rytmen som denne livsfasen inviterte til. Det er jo en utrolig fin og åpen periode i livet, om man får være frisk, og det er også en god ting å kjenne at det fortsatt er bruk for en.

Som prest er det mange muligheter for vikartjeneste, og det er godt å kunne bidra. Gjennom livet har Steini og jeg begge vært aktive og engasjerte i yrkeslivet på hver våre felt – nå hadde vi lyst å gjøre noe sammen. Så da muligheten meldte seg for å tjenestegjøre i Sjømannskirken, slo vi til på det.

Vi har nå vært ute i to perioder, vintrene 2024 og 2025, 7-9 uker hver gang, fra slutten av januar til ut i mars. Det er en passelig lang periode for oss, og selv om ingen av oss er utpregete sol- og strandmennesker, har det å være litt borte fra Nord-Norge på den kaldeste og mørkeste vinteren, absolutt ikke vært dumt.

I 2024 var vi i Alanya i Tyrkia, og i år, 2025, var vi i Albir/Villajoyosa i Spania. Vi har slik fått erfare både en av de minste stasjonene til Sjømannskirken – Alanya – og en av de største – som er Albir/Villajoyosa. I Alanya er det kun to personer ansatt, en daglig leder og en diakonal medarbeider. I Albir er det flere ansatte, både til driften av stasjonen og til diakonalt arbeid og gudstjenesteliv. Jeg tjenestegjorde som prest, Steini som diakonal medarbeider. Vi fikk betalt for reise og leilighet, men betalte ellers vårt opphold selv. I Sjømannskirken er det bare lønn til ansatte som kommer sentralt fra; driftsmidler må skaffes lokalt. Mye av arbeidet som gjøres, gjøres av frivillige, slike som oss. Nordmenn finnes overalt, har vi skjönt.

Hver sjømannskirkestasjon er avhengig av å samle inn penger til egen drift. Det produseres masse håndarbeid som selges eller loddas ut for å skaffe penger. Her er utlodningsbenken i kirka i Alanya. Det er ofte noen som kommer og legger noe på benken!



Mange er på kortere eller lengere opphold, andre igjen har flyttet fra Norge og har bosatt seg i hhv Tyrkia/ Spania, ofte med sine familier – i Spania er det flere norske skoler. Men vi har møtt svært mange, ofte pensjonister, som synes det er godt å slippe isen og snøen hjemme, for heller noen uker om vinteren å være et sted hvor det er mulig å bevege seg ute, gå turer og leve mer aktivt utendørs.

Arbeidet i Sjømannskirken er rettet inn på å invitere til fellesskap hvor hvert enkelt menneske skal bli tatt imot og sett, uansett hvem den personen er.

En viktig oppgave for de frivillige er å møte mennesker, ønske velkommen, vise til rette. Det er aktiviteter mange av ukas dager, ofte rytmisk; det er grøt på lørdagene, gudstjeneste på søndagene; det er regelmessige treff hvor man gjør håndarbeid eller snekrer sammen, det er møteplasser for småbarnsforeldre (Albir) og for konfirmanter, det arrangeres spill (boccia), foredrag, basarer og konserter. Det serveres kaffe og vaffer, i massevis. Da vi var i Alanya, ble vafflene der kåret til de beste i hele Sjømannskirken! Som man skjønner, stor stas. I tillegg til å hjelpe nordmenn som strever, er det regelmessige besøk på sykehus for å besøke norske pasienter, og i fengsler til norske innsatte.

En del av oppdraget i Albir/Villajoyosa er å betjene Solgården, et norsk ferie- sted som er særlig tilrettelagt for at mennesker med ulike funksjonshemninger også skal kunne være «i Syden». Ved Solgården, i utkanten av den nydelige kystlandsbyen Villajoyosa, ligger Minnekirken, som feiret 50-årsjubileum dette året. Hjulpet av mange frivillige, feires det hver uke gudstjeneste i denne praktfulle kirka, der er et fantastisk liturgisk kor, og det arrangeres jevnlig konserter.

Det er ikke slik at alle nordmenn i utlandet besøker Sjømannskirken, og det er heller ikke slik at alle som besøker Sjømannskirken, går til gudstjeneste. For mange kan det imidler-



Sjømannskirken i Alanya, februar 2024. Diakonal medarbeider Steinar Sandvik og Kari er klar til å øse opp lørdagsgrøt til gjestene.

tid av mange grunner være lettere å besøke ei kirke i utlandet enn den lokale kirka hjemme. Vår erfaring er at for mange er fellesskapet rundt den lokale sjømannskirken, så vel i Alanya som i Albir/Villajoyosa, noe som gir stor mening og en opplevelse av tilknytning. Dette gjelder både fellesskapet i gudstjenestelivet og i de øvrige aktivitetene.

I det hele har denne tjenesten for oss begge vært en utelukkende positiv erfaring som har gitt oss mye – og hvem vet om vi ikke drar av gårde igjen, om anledningen byr seg.

Minnekirken ved Solgården - på en høyde over landsbyen Villa Joyosa. Det er norsk kirkelig betjening på Solgården/Minnekirken.



TilbakeBlikk: 1998

Arild og Anne Kari Romarheim fra Fetsund (en halvtime med tog fra Oslo) er vel kjent for mange i Lurøy. Deres forbindelse med Lurøy begynte i 1998 da Arild fikk permisjon fra Det teologiske menighetsfakultet (MF) i Oslo for å gjennomføre et forskningsprosjekt. Paret bodde hele dette året i Lurøy og jobbet i kirken, Arild som vikarprest og Anne Kari som diakoniarbeider.

Undertegnede husker et stabsmøte på Lurøy kirkekontor januar 1998 da Arild og Anne Kari dukket opp for første gang som en del av staben. "For oss," sa de, "er dette et eventyr." Det ble et begivenhetsrikt år som la grunnlaget for en varig kjærlighet for Lurøy, en kjærlighet som ble forsterket gjennom årlige turer tilbake til Helgeland.

2. mars i år (fastelavns søndag) besøkte jeg Arild og Anne Kari i Fetsund. Det ble en fin og minnerik dag som begynte med gudstjeneste i Fet kirke (som nettopp hadde fått nytt orgel) og fortsatte med middag og fastelavnsboller i huset der Arild og Anne Kari har bodd siden 1970-tallet.

Paret elsker å snakke om Lurøy og alle som de kjenner og husker. Vi bladde gjennom et fotoalbum som dokumenterer året 1998, der kjente og kjære både fra staben og lokalsamfunnet er representert. Med tillatelse fra Anne Kari skal jeg gjengi noen bilder fra albumet.

Christopher Eva, oktober 2025



Fisketur på Stigøya med Torfinn og Rannveig Nilsen. Torfinn Nilsen (1939–2020), rektor og kirkeverge; i mange år var han redaktør for Menighetsbladet.



Anne Kari og Arild på besøk hos Karla Grønbeck (1919–2018) på Aldra.



Staben på Lurøy kirkekontor, januar 1998: (f.v.) kirkeverge Edit Jakobsen, sokneprest Øystein Braaten, organist Michael Martin, organist Christopher Eva, diakoniarbeider Anne Kari Romarheim, vikarprest Arild Romarheim.



Lurøy prestegård, 1998: (f.v.) Anne Berit og Birger Bentzen, Arild og Anne Kari Romarheim, Biskop Øystein og Marit Larsen, Øystein Braaten og Eli Cesilie Myrene.

Slekters gang



Døpte:

16.08.25
Oliver Goss
Lovund kirke

23.08.25
Jørgine Jansvik
Bekkestua,
Indre Kvarøy



Vigde:

09.08.25
Lovund kirke
**Kathrine Kornstad Aune
& Mathias Lødding**

16.08.25
Lovund kirke
**Line Fosse Sivertsen
& Jørgen Husby**



Døde:

12.06.25
**Svanhild Alida
Andersen Hopaneng**
Konsvik bedehus

13.06.25
Ernst Johan Tønder
Aldersund kirke

08.07.25
Bjørn Laurits Molvik
Lurøy kirke

11.07.25
Tor Eivind Johansen
Moflag kirke,
Sleneset

11.07.25
Frank Hilmar Larsen
Moflag kirke,
Sleneset

17.07.25
Anne Isachsen
Hestmannøy skole

24.07.25
**Anna Johanna
Østrem**
Konsvik bedehus

19.09.25
**Bodil Edvarda
Johansen**
Moflag kirke,
Sleneset

23.09.25
Olav Johan Olsen
Aldersund kirke

Gudstjenester



for Lurøy og Aldersund menigheter

Forbehold om endringer.
Følg med på annonsering og oppslag.

OKTOBER 2025:

5. okt.	Aldersund kirke	Gudstjeneste
12. okt.	Lurøy kirke	Gudstjeneste
19. okt.	Lovund kirke	Gudstjeneste
	Moflag kirke	Gudstjeneste

NOVEMBER 2025:

2. nov.	Aldersund kirke	Allehelgensgudstjeneste
9. nov.	Lurøy kirke	Allehelgensgudstjeneste
16. nov.	Lovund kirke	Allehelgensgudstjeneste
	Moflag kirke	Allehelgensgudstjeneste

DESEMBER 2025:

7. des.	Konsvik bedehus	Adventsgudstjeneste
14. des.	Indre Kvarøy	Adventsgudstjeneste
23. des.	Lurøy omsorgssenter	Julegudstjeneste
24. des.	Aldersund kirke	Julegudstjeneste
	Moflag kirke	Julegudstjeneste
	Lurøy kirke	Julegudstjeneste
25. des.	Lurøy kirke	Høytidsgudstjeneste
26. des.	Lovund kirke	Høytidsgudstjeneste

Lurøy kirkelige fellesråd

Lurøy: 750 91 530 – Telefontid: tirsdag 10-14.

KIRKEKONTORET - Fung. Kirkeverge:

Marlen Johansen tlf. 750 91 530
e-post: kirkeverge@luroy.kirken.no tlf. 951 55 465

Sokneprest Lurøy og Aldersund

Robert Høstland tlf. 750 91 531
e-post: sokneprest@luroy.kirken.no tlf. 472 57 756

Menighetssekretær

Marlen Hagen Høvik tlf. 750 91 532
e-post: sekr@luroy.kirken.no tlf. 901 62 409

Organistvikar Lurøy og Aldersund

Christopher Eva tlf. 750 91 533
e-post: ceva@luroy.kommune.no tlf. 954 41 427

KIRKETJENERE

Aldersund kirke: Aslaug Selnes tlf. 916 63 679
Lovund kirke: Anders Marstrander tlf. 992 77 126
Lurøy kirke: Dagfinn Johansen tlf. 900 16 391

KONTAKTPERSONER

Indre Kvarøy: Geir Olsen tlf. 959 71 006
Konsvik bedehus: Lisbeth Naustvoll tlf. 417 68 150
Nesøy: Henny Nilsen tlf. 750 96 713

Kontonummer

for gaver til
menighetsbladet: Lurøy kirkelige fellesråd 51 74 37
4516 3596 311 Lurøy menighetsråd 12 01 29
Aldersund menighetsråd 12 01 25



Menighetsbladet for Lurøy og Aldersund
Redaksjon: Staben på kirkekontoret

Nytt fra

Lurøy kirkekontor



- Takk til Andriy Yushyn for innsats som kirketjener, Moflag kirke.
- Ny organist for Lurøy og Aldersund: **Guillaumine (Mina) Faykod**, ansatt fra 6. oktober 2025.
- Tidligere Kantor i Lurøy Christopher Eva er blitt tildelt **Kongens Fortjenstmedalje** av H. M. Kong Harald V. Seremonien med overrekkelse av medaljen ble gjennomført i Lurøy kirke rett etter gudstjenesten 14. sept. 2025.
- Vi minner om **hjemmesiden luroy.kirken.no**. Her finner man oppdatert informasjon om gudstjenester og ansatte, protokoller fra menighetsrådsmøter og årsmøter, Menighetsbladet m.m.



DEN NORSKE KIRKE

Lurøy kirkelige fellesråd